
PRODÁVAJÍCÍ: Lesy České republiky, s.p.

   

 

se sídlem. Přemystova 1108/19, Nový Hradec Králové
500 08 Hradec Králové

zastoupený:
bankovní spojení: Komerční banka a, s. LS Křivoklát
ICO: 421 96 451 LS Żatec

DIČ: CZ42196 LS Klášterec
zápis v OR: KS HK, sp. zn. AXII 540
kontaktní osoba:
email: tel.

 

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu níže specifikované dříví a převádět na něj k tomuto dříví vlastnické práva; kupující se zavazuje dříví od prodávaj

M
m

e
e
e

Dodatek&.4kesmlouvěč

KUPUJÍCÍ:
se sidlem:

zastoupaný:
19-1685220247/0100 bankovní spojení:
3141290287/0100 ICO:

2111200207/0100 DIČ:
zápis v OR:
kontaktní osoba:
email

2025/P/946/000103
Platnost ot 08.12.2025 do:
Nahrazuje smlouvu č.:

46.10.2025

31.12.2025

ze dne

K-DAST s.r.o.
Měcholupy 190
439 31 Měcholupy
Lubošem Krátkým, jednateler jednateler

Raiffeisenbank a.s.
28748395
CZ26748395
C 30597 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

tel.

č.ú. 2689285002/5500

  icího přebírat a platit za něj ujednanou kupní cenu, to vše v souladu 8

podmínkami ujednanými v léto smlouvě a smlouvách dílčích, a dále zejména v souladu s obchodními podminkamu a Doporučenými pravidly pro měření a třídění dříví v České republice plalnými od 1. 1. 2008 a Incoterms 2020,

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dřevina: PVJ Ill. tř. SM, BIC, D, Vláknina V. tř. jehl, listn. tvrdá, BK, měkká, BR

Množství: m* bez kůry s tolerancí +-10% nadmérek délk 2%

Přejimka/měření: — | | přejímke 2D LE prejimka 20 kez kusowd/u hrónich U prejímka váh epoclovýkaet

0,84 jehl.

Délky: (m) Dam Dim Jim Dóm m nadměrak dělky 2%
0,54 istn.

Certifikace: Dřiví pochází z [2] 100 % PEFC certifixevdne [7] PEFC kontrofované zdroje

Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem certifikátu C-o-C &. 3EC-PEFC-COC-0309

Dřevina: PVJ JI, tř. SM, B/C, D, Vláknina V. tř. jehl, listn. tvrdá, BK, měkká, BR - - z poprava
Vláknina lisin, tvrdá

Cena dle parityim? bez kury siednans měny bez DPH ná ż vi.
5 [Axe (leur

Pro obdobi od: =
od: 08.12.2025 Min. STP v cm: 25 cm dep 7 cm+ šk -

do: 31.12.2025 Délka 6m-12m fing po dohodě) délka 2-4 m (jiné dle dohody) ko o oo s:
Bez nadměrku

TI. stupeň STP v cm SM li tř. SM Ill. tr. Viäknina jehi. Vláknina BK

BIC D V. tř. V. tř. Kamion

Dopravu zajišťuje a hradí

2a 20-24 čep 7 cm+ čep 7 cm+ kupující
2b 25 - 29 délka 2- 4m (jiné dle dohody) détka 2-4m (jiné dle dohody)
3a 30-34 Baz nadımärku Bez nadmärku

3b 35-39 Vláknina list, měkká Vláknina listn. BR Misto dodání: OM
4a 40-44 V. tř. V. tř. prodávajícího

4b 45-49

5a 50-54 čep 7 cmt čep 7 cm+

5b 55 - 59 délka 2-4 m (jiné dle dohody) délka 2 - 4 m (jiné die dohody]

Sat 60+ Bez nadmórku Bez nadmärku        
 

Ostatní ujednání: přejímka fyzická na OM prodávajícího. Způsob přejímky III. tř. - kusová, V. tf. - hrań.
Místo dodání - OM prodávajícího. Dopravu a nakládku z OM zajišťuje a hradí kupující.

K převodu vlastnického práva na kupujícího dojde ukončením fyzické přejímky na OM prodávajicího.

Dřivi se nachází na vice OM v rámci dané LS, nutné sbírání a dobírání menších skládek.
U délek 7 m+ se v každém tl. stupni zvyšuje cena o č/m3 bez DPH

Navýšení množství o m’ Il. SM (dlouhá kulatina). Celkem na 40 m*
Dřiví, které je předmětem smlouvy bude využito k regionálnímu zpracování.

 

S uvedením případného cenového rozdílu vůči ceníku výše.

Parita: new.

[7] oM/náhradni skládka

Splatnost dní Č od buzpPlatební podminky:

 

x/miésicFakturace: o

ET bsnkos
plainost da

Zajištění plateb:

   

Práva a povinnosti smluvních stran se ři

uke čásika

[ins

U] provazovna odbáratele

[O samofaktursce

   

[D stát hranice (Ch na pas

E fékurace LER fakturace s DPH EJA

částka sDPH

 

též Obchodními podmínkami ke kupním smlouvám na dodávky dříví č. 2020/2, dostupnými na https://lesycr.c./, a účinnými v době uzavření smlouvy (dále isn "OP“).
Kupující prohlašuje, že se s těmile OP před podpisem této smlouvy řádně seznámil a zavazuje se jimi řídit. V případě rozporu ujednání v těto smlouvě a OP má přednost ujednání v této smlo

Prodávající: V Teplicích

Kupující: Va

  

. 08.12.2025

. 08.12.2026

 




